
２０２０年度　

　一般公募・卒業生子女・キリスト教信者推薦入試

　一般入試　特待生入試　自己ＰＲ入試

自己紹介文

西南女学院大学短期大学部

注）  ※欄は記入しないでください。

　あなたが本学を志望する理由、入学してから勉強したいこと、自分の長所、高等学校時代に興味をもって

学んだこと、得意な教科・科目、積極的に行った課外活動などを、６００字程度で記入してください。

フリガナ

氏　名

志望学科

受験番号

保育科

※

（黒色のペンまたはボールペンを使用し、横書きで記入してください。）
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200

300

400

500

600


